2

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(МУРМАНСКСТАТ)

ПРИКАЗ

Мурманск

05.04.2018                                                                                                          № 32

Об определении должностного лица, ответственного за направление в центральный аппарат Федеральной службы государственной статистики сведений о лице, которое было уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также исключение сведений из него

(в ред. приказа Мурманскстата от 15.04.2024 № 52)

В целях реализации пункта 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утверждённого Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,  п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить должностным лицом, ответственным в Мурманскстате за направление в центральный аппарат Федеральной службы государственной статистики сведений о лице, которое было уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также исключение сведений из него, Краячича Олега Олеговича, заместителя начальника административного отдела Мурманскстата.

2. На период временного отсутствия О.О. Краячича полномочия по направлению в центральный аппарат Росстата сведений, указанных в пункте 1 настоящего приказа, возложить на начальника административного отдела Мурманскстата.
3. Административному отделу (О.О. Краячичу) в срок до 30 апреля 2018 года внести соответствующие изменения в должностные регламенты начальника административного отдела Мурманскстата и заместителя начальника административного отдела Мурманскстата.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Руководитель Территориального органа
Федеральной службы государственной статистики
                  по Мурманской области

В.Н. Морозов